
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS 

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PROCURADORIA-GERAL 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas, 8º andar 
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN 

Site: www.tce.rn.gov.br / E-mail: mpjtce@rn.gov.br / Fone: (84) 3642-7293 1

PORTARIA Nº 64/2014 – PGMPJTC 

Natal, 24 de setembro de 2014. 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL 
DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 9º, inciso I e II, da Lei Complementar nº 
178, de 11 de outubro de 2000, e em cumprimento ao disposto no art. 10, § 3º, da Lei 
Complementar n.º 141, de 09 de fevereiro de 1996, 

 
RESOLVE: 

 
Dar publicidade à relação das inscrições requeridas para concorrer à eleição destinada ao 
provimento do cargo de Procurador-Geral do Ministério Público junto ao Tribunal de 
Contas do Estado do Rio Grande do Norte, biênio 2015/2016, conforme certidão anexa 
lavrada pela Secretaria do Conselho Superior do Ministério Público de Contas: 

 

1) Luciano Silva Costa Ramos. 
 

Publique-se. 

 
 
 
 

Luciano Silva Costa Ramos 
Procurador-Geral 

 

 


